

UNIVERSITY OF MUMBAI
TENDER NOTICE NO.

SEALED TENDERS are invited for supplying Laboratory Equipments, Audio Visual Equipments, Teaching Aids & Reprographic Facilities to the various Departments of University of Mumbai (The list of detail specifications of the required equipments are enclosed alongwith the tender from)

The tender form with terms & conditions @ Rs. 1000/- may be collected from the Deputy Registrar (F&A), University of Mumbai, M. J. Phule Bhavan, Santacruz (E), Mumbai – 98 from 27/08/2012 to 10/09/2012 on workings days between 11.00 am to 1.00 pm & 1.30 pm to 3.00 pm.

Last date of submitting tender is 10/09/2012 upto 4.00 pm.

Mumbai – 400 098.

Date :

Head
Deptt. Of English
University of Mumbai

मुंबई विद्यापीठ
निविदा सूचना क.

मुंबई विद्यापीठातील विविध विभागांना आवश्यक असलेली उपकरणे पुरविण्यासाठी (प्रयोगशाळा उपकरणे, Audio Visual Equipments, Teaching Aids & Reprographic Facility) यासाठी मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत. (आवश्यक असलेल्या उपकरणांची तपशीलवार टाचण यादी निविदा अर्जासोबत जोडलेली आहे.)

उपकुलसचिव (वित्त व लेखा), मुंबई विद्यापीठ, म. जो. फुले भवन, विद्यानगरी, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई – ४०० ०९८ यांच्याकडून निविदा अर्ज अटी व शर्तीसह रु. १,०००/- भरून दिनांक २७/०८/२०१२ ते १०/०९/२०१२ या दरम्यान कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०० वा. ते दु. १.०० वा. व दु. १.३० वा. ते दु. ३.०० वा. या वेळेत खरेदी करता येतील.

निविदा स्विकारण्याचा अंतिम दिनांक १०/०९/२०१२ सांय ४.०० वाजेपर्यंत

मुंबई – ४०० ०९८.
दिनांक :

इंग्रजी विभाग प्रमुख
मुंबई विद्यापीठ

University of Mumbai



12

Tender Document for
Scientific Equipment & Supplies

No: Tender/ 01/2012-2013

Date: 27th August, 2012

Part A - Terms and Conditions

Part B – Specifications

Price: Rs. 1000/- (non refundable)

Important Dates:	
Period of Sale of Tender Document:	27 th August to 10th September, 2012 during office hours 11.00 a.m. to 3.00 pm
Last Date of Receiving sealed Bids/Tenders:	10th September, 2012, 4.00 pm

M.G.Road, Fort, Mumbai 400 020, India.

Websites: <http://www.mu.ac.in>